

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

ประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านนิคมสายเอก ม.7 ต.หนองฉาง อ.อุทัย จ.สุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสิงขร

แบบเลขที่ 820/50-59

รายการเลขที่

งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2559

ประมาณราคาโดย นายไชย ไชแสง

ราคาน้ำมันดีเซล24.19..... ณ วันประมาณราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตุน้ำและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE Ø 225 มม. PN.6 (Class 100)	715	เมตร	533.00	381,095.00	179.00	127,985.00	509,080.00	
	ท่อ HDPE Ø 110 มม. PN.6 (Class 80)	460	เมตร	156.00	71,760.00	88.00	40,480.00	112,240.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน + ทึบกัญแจ Ø 200 มม.	1	ตัว	10,790.00	10,790.00	880.00	880.00	11,670.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน + ทึบกัญแจ Ø 100 มม.	2	ตัว	5,330.00	10,660.00	440.00	880.00	11,540.00	
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	2	ตัว	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
	รวมข้อ 1				501,905.00		170,225.00	672,130.00	
2	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 200 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 200 มม.	1	มร.	14,766.00	14,766.00	-	-	14,766.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE ขนาด Ø 225 มม.								
	รวมข้อ 2				14,766.00		-	14,766.00	
3	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 150 มม.	1	มร.	3,069.00	3,069.00	390.00	390.00	3,459.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE ขนาด Ø 160 มม.								
	รวมข้อ 3				3,069.00		390.00	3,459.00	
4	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.	1	มร.	17,154.00	17,154.00	520.00	520.00	17,674.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE ขนาด Ø 110 มม.								
	รวมข้อ 4				17,154.00		520.00	17,674.00	
5	อื่นๆ								
	คอนกรีตรองชุดประตุน้ำ Ø 100 - 200 มม.	3	จุด	300.00	900.00	-	-	900.00	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 200 มม. + ทราयरอง	8	ม.	590.00	4,720.00	-	-	4,720.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100-200 มม.	1,175	เมตร	-	300.00	150บ./1000ม.	-	300.00	
	ค่าทดสอบท่อ Ø 100-200 มม.	1,175	เมตร	-	2,700.00	900บ./500ม.	-	2,700.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 200 มม.	1	จุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 100 มม.	3	จุด	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ซ่อมทางเท้าคอนกรีต	5	ตร.ม	-	-	260.00	1,300.00	1,300.00	
	เสา คสล. แสดงตำแหน่งท่อ	5	ชุด	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	ค่าขนส่ง	1	เที่ยว	8,850.00	8,850.00	-	-	8,850.00	
	รวมข้อ 5				18,470.00		6,300.00	24,770.00	
6	รวมข้อ 1-6				555,364.00		177,435.00	732,799.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศุภการ วัตรงาม)

หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพล ทันวัน)

นายช่างโยธา ๖

(นายอดิศักดิ์ สีสันต์)

ช่างโยธา ๔